МуниципаJIьное бюджетное общеобразовательное }л{реждение
<<Средняя оtiщеобразовательная шкOла п. ýжонка>>

i] рикАз

От 19 сентября 2025 т п, fiжонка _Mir 106

О проведении школьной
всеросси искои олимпIlад ы
шкёлъников в 202512026
учебном году

На основании письма Уu эавления образования администрации
Нанайского муниципальЕого райолта <О прOведении шкOлъного и этаIIов
всероссийской олимпиады шкOлъни коts в 2а2 5 2026учебноI\{ годуi}
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести школьньiй этап олим]i]иады по цIести кредметам, сOгласн0
графику Образовательногс фонда < Галант и успею) на платформе Сириус с
использсванием шерсонаjIъных кOдсв для участников олимпиады:
-физика- 4 октября2а25 r";

-биология - 10-t 1 октября 2025 r.;
-химия * 15 октяфя2а25 г";

-астроноý{иrt -26 сентября 2а25 г.;
-математика* 17-18 октября 2а25 r.;
-информатика -25 актября2а25 т.
2.Назначить ответственным за про,ведение шIколъного этапа олимпиады -
Любас Олъry Богдановну, }п{ителя нiачаJIьных классов.
2.1. Любас Ольге Богдановне, ответственной за прOведение шкOлъЁого этапа
олимпиады, в срок до 20,09.2О25 г. предоставить информацию в Управление
образования об ответс:гвенных лиIdах за прсведение школънOго этаца
0лимпиады школьников (Приложенлrе 1).

3. Контроль за исшолнени.ем данногс} rтрик€ва сставляю за собой.

ýиректор шкOлы Л.П,Ляшенко
ý

С приказом 0знакомл